C04 2014年8月１５日 星期五

编辑：赵兴 组版：张祯

今日泰山

城中事

市公安消防支队约谈泰城各建筑工地负责人

点点名名通通报报33家家失失火火工工地地““敲敲警警钟钟””

公 告
2014年8月17日，泰安泰山大汶口旅游

置业有限公司开发的御驾新苑项目团购房

进行选房活动。

请各位客户于2014年8月17日上午8点，

亲自或委托代理人到泰安市岱岳区满庄镇

满庄田雨润华大酒店(天乐城水世界院内)

进行抓阄。不到场的客户，自行承担此次不

能选房及其他相关责任。

特别提醒：抓阄人员携带本人身份证

原件、复印件、缴款单据进行抓阄；本人无

法到场的，持授权委托书及缴款单据、授权

人与被授权人身份证原件或复印件或授权

人的户口本原件进行抓阄，不符合本要求

的代理人，恕不接待。

联系电话：0538-6989887 6989897。

特此公告。

御驾新苑团购办公室

二0一四年八月十五日

今年一季度，市地税
局泰山分局开展“为经济
发展献良策，为纳税人办
实事”活动，推出了“双百
春风行动”，百名税务人员
与百户重点企业结对子，
建立“一对一”服务联系网
络，提供“一对一”个性化
服务。

积极开展换位体验活
动，税务人员陪同纳税人
办理涉税事项，亲身体验
分局服务态度，工作流程，

办事效率，换位思考纳税
人所需。邀请24户重点税
源纳税人参加优化服务座
谈会，听取纳税人意见、建
议26条，发放调查问卷1600

份，收集涉及“四风”及纳
税服务的意见、建议35条。
为改进工作作风、优化纳
税服务提供了依据。

今年以来，共举办政策
法规解读、企业所得税汇
缴、土地增值税清算等业务
培训16次，共培训人员2569

人次。该局还积极梳理办税
流程，从办税条件和办税效
率两方面狠抓落实，实行导
税服务，对纳税人进行全程
引导，发放一次性告知单，
详细列出办税流程及所需
资料；建立微信公众平台，
微信群随时与纳税人共同
讨论税收管理热点、焦点和
难点问题；不断加入的税企
微信朋友圈，大大方便了信
息交流与共享。

(景中迎 张士林)

换位体验 便民办税暖人心

三伏天周六结束

周五周日有阵雨

本报泰安8月14日讯(记者
路伟 ) 立秋后，泰安持续清凉，
最高气温持续在30℃左右。未来
三天，泰安仍不会有桑拿天，15日
和17日局部地区还会降下阵雨。

14日早上出门，天灰蒙蒙的，
从泰山大街往北看，泰山也玩起
捉迷藏，但是凉爽的气温让人舒
畅不少。随着太阳升起，气温也开
始变高，空气质量明显改善，中午
能看见蓝天白云。和前几天相比，
广场上游玩的市民有所增加，“上
午出门也不算太热，带孩子出来
透透风。”在泰山广场上，一名老
太带着孙子玩。

16日是末伏最后一天，虽然
现在仍是三伏天，但是桑拿天并
不严重，早晚秋风吹过还有阵阵
凉意。“看来晚立秋热死牛这个说
法今年不大准啊。”青山小区居民
郭先生笑着说，他们家已经好久
不开空调，省了不少电费。

14日下午4点，泰安市气象台
发布天气预报，预计未来三天，泰
安气温仍然不会太高，大家仍可
以享受到秋风带来的清凉。15日
和17日局部地区还可能迎来降
雨。

未来三天具体天气预报为，
14日夜间到15日，多云间阴，局部
有阵雨，南风 2 - 3级，最高气温
32℃左右。16日，多云间晴，南风2
-3级，最高气温32℃左右。17日，
多云转阴有雷雨或阵雨，南风转
东北风3级左右，最高气温29℃左
右。

本报泰安8月14日讯 (记
者 张伟 通讯员 李金华 )

1 4日下午，全市在建工程
施工工地消防安全管理工作
会议召开，通报近期泰城在
建工地火灾情况。

在泰安市公安消防支队
三楼会议室，泰城各建筑工
地相关负责人到场，参加全
市在建工程施工工地消防安
全管理工作会议。

泰安市公安消防支队支

队长许传升通报了近期发生
的 3 起 在 建 工 地 火 灾 事 故 。

“2014年8月5日9时22分，位于
泰安市迎胜南路的宝盛广场
工地员工宿舍 4号楼发生火
灾，过火面积约90平方米，财
产损失7000余元。火灾原因系
电气线路故障引发火灾。在火
灾调查过程中发现，该工地板
房存在电气线路敷设不符合
消防技术标准，使用可燃木地
板装修等火灾隐患。”许传升

说，泰山区消防大队已对该工
地会议室，3、4号员工宿舍和
食堂实施了临时查封。

8月10日15时09分，龙潭
南路与泰玻大街路口的泰安
新华城国际广场C1项目施工
工地发生火灾，烧毁挤塑板等
物品一宗，起火原因为工人对
钢结构连桥焊接施工，掉落的
焊渣引燃挤塑板。8月12日11

时30分，岱岳区金牛山路与泰
东路交汇处的泰山国际采购

中心B15商场在建工地发生火
灾。火灾过火面积约20000平
方米。起火原因正在调查中。

泰安市公安局副政委刘
岱英强调，各建设、施工单位
要充分吸取火灾教训，提高
认识，高度重视在建工地消
防安全管理工作。成立专门
机构负责工地安全，建设、施
工、工程监理等单位依法对
建设工程的施工质量和安全
全面负责。

本报泰安8月14日讯 (见
习记者 胡阳 通讯员 郝
川广) 近日，2013年度民办职
业培训学校年检结果公布。67

所学校接受检查评估，其中，8

所被限期整改、1所被撤销办
学资格，主要问题有招生广告
失实、师资力量薄弱和实训投
入不足等。

本次年检从4月份开始，
对2013年12月底前批准成立
的民办职业培训学校进行评
估。年检范围的67所民办职业
技能培训学校中，确定13所学
校为优秀办学单位，18所学校
为良好办学单位，27所学校为
合格办学单位，8所学校需限

期整改。对年检不合格的1所
学校，撤销办学资格。

据了解，这次年检，发现
部分学校在办学中还存在一
些问题，主要表现招生人数达
不到规定的最低标准，办学场
所和教学设施不能满足教学
需要，还有个别学校还存在招
生广告失实，师资力量薄弱，
教师素质参差不齐、实训投入
不足，基础设施薄弱等问题，
另外还有个别学校设立分教
学点未到管理部门备案。

在职业技能鉴定方面的问
题主要体现在，数量偏少、鉴定
率不高；异地鉴定、超范围鉴
定、拿钱买证等违规现象。

一一所所民民办办职职校校被被撤撤销销
另另有有88所所需需限限期期整整改改

学校名称 年检结论

泰安昌达职业培训学校 限期整改

泰安市中意劳动职业培训学校 限期整改

泰安市华特职业培训学校 限期整改

泰安市东岳职业培训学校 限期整改

泰安市中仁保健职业培训学校 限期整改

泰安市支点计算机职业培训学校 限期整改

泰安东岳职业技术学校 限期整改

肥城市博科电力职业培训学校 限期整改

宁阳县东方电脑学校 撤销

胡阳 整理

限期整改和撤销办学资格的学校名单

齐鲁晚报
今今日日泰泰山山

服服
务务
电电
话话

隔广告部 6982116

6982117

6982118

隔分类部 0538-5887601

5887602

隔新泰资讯部

0538-7775116

7775110

隔肥城专题部

18653881077

隔设计部

0538-6982105

隔综合部

0538-6982107

隔传真：0538-6982107

隔新闻热线：

0538-6982110

隔地址：泰安市望岳东路

中七里服务中心4楼

隔邮编：271000

排列三 第14218期8 0 8

排列五 第14218期8 0 8 8 3

（孙静波）

双色球 第2014093期

02 08 09 10 20 29 05

3D 第2014218期 2 3 8

（孙静波）

	S04-PDF 版面